
UCHWAŁA NR XXVI/201/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz.446, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie – 38.532.543,88 zł, z tego:

1) dochody bieżące - 36.834.791,88 zł,

2) dochody majątkowe - 1.697.752,00 zł.

§ 2. 

Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 36.775.722,88  zł, z tego:

1) wydatki bieżące - 33.773.011,25 zł,

2) wydatki majątkowe - 3.002.711,63 zł.

§ 3. 

Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 1.756.821,00 zł, która zostanie przeznaczona na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 1.756.821,00 zł,

§ 4. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody -  943.367,00 zł,

2) rozchody - 2.700.188,00 zł,

§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie - 36.800,00 zł,

2) celowe w kwocie - 100.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 100.000,00 zł,

§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5,

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. 

Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z opłatą za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 10. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz  emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 1.000.000,00 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty - 2.700.188,00 zł,

§ 11. 

Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o 
których mowa w § 10, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 12. 

Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:

a) podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie - 1.112.000,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie - 630.000,00 zł,

§ 13. 

Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym Gminy.

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 2



§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz BIP.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 3



 
    

Załącznik Nr 1  
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody 
budżetu Gminy Będzino 

w 2017 r. 

      
w złotych 

Dział Rozdział* § Źródła dochodów 
Plan 

na 2017 r. 

z tego: 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 400,00 400,00 - 

010 01095 0770 Wpływy ze sprzedaży gruntów rolnych 50 000,00 - 50 000,00 

400 40002 0490 Wpływy za dostarczenie wody i za ścieki 2 000 000,00 2 000 000,00 - 

400 40002 0920 Odsetki od nieterminowych wpłat 20 000,00 20 000,00 - 

600 60014 2320 Dotacje celowe z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

45 293,88 45 293,88 - 

600 60014 6330 Dotacje celowe z budżetu Państwa na 
realizację inwestycji 

647 752,00 - 647 752,00 

700 70005 0550 Wpływy z opłat za wieczyste użytkowa-
nie 

6 500,00 6 500,00 - 

700 70005 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 200 000,00 200 000,00 - 

700 70005 0770 Sprzedaż mienia 1 000 000,00 - 1 000 000,00 

700 70005 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 6 000,00 - 

710 71035 0830 Wpływy za usług 3 000,00 3 000,00   

750 75011 2010 Dotacja na utrzymanie USC i OC 34 400,00 34 400,00 - 

750 75023 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 6 000,00 - 

750 75023 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa 

20 000,00 20 000,00   

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 4



  

750 75023 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00 - 

750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 327 000,00 327 000,00 - 

751 75101 2010 Dotacja na aktualizację spisu wyborców 1 723,00 1 723,00 - 

754 75416 0570 Wpływy z tytułu grzywień, mandatów i 
innych kary pieniężnych 

300 000,00 300 000,00 - 

754 75416 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00   

756 75601 0350 Wpływy z podatku w formie karty podat-
kowej 

7 000,00 7 000,00 - 

756 75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości- 
osoby prawne 

5 141 239,00 5 141 239,00 - 

756 75615 0320 Wpływy z podatku rolnego od osób 
prawnych 

457 576,00 457 576,00 - 

756 75615 0330 Wpływy z podatku leśnego 52 117,00 52 117,00 - 

756 75615 0340 Wpływy z podatku od środków transpor-
towych 

39 950,00 39 950,00 - 

756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności cywil-
noprawnych 

60 000,00 60 000,00 - 

756 75615 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat 

500,00 500,00 - 

756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomościi- 
osoby fizyczne 

1 378 929,00 1 378 929,00 - 

756 75616 0320 Wpływy z podatku rolnego od osób fi-
zycznych 

980 407,00 980 407,00 - 

756 75616 0330 Wpływy z podatku leśnego 6 779,00 6 779,00 - 

756 75616 0340 Wpływy z podatku  środków transporto-
wych 

105 532,00 105 532,00 - 

756 75616 0360 Wpływy z podatku  od spadków i daro-
wizn 

42 000,00 42 000,00 - 

756 75616 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywil-
noprawnych 

400 000,00 400 000,00 - 

756 75616 0910 Wpływy z odsetek  od nieterminowych 
wpłat 

11 000,00 11 000,00 - 

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 - 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 5



756 75618 0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

125 000,00 125 000,00 - 

756 75618 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 190 000,00 190 000,00 - 

756 75621 0010 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

5 671 477,00 5 671 477,00 - 

756 75621 0020 Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych 

190 000,00 190 000,00 - 

758 75801 2920 Część oświatowa subwencji ogólnej 6 162 871,00 6 162 871,00 - 

758 75807 2920 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 1 350 614,00 1 350 614,00 - 

758 75831 2920 Część równoważąca subwencji ogólnej 111 316,00 111 316,00 - 

801 80103 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych 

87 855,00 87 855,00 - 

801 80104 0660 Wpływy z opłaty za korzystanie z wy-
chowania przedszkolnego 

108 360,00 108 360,00 - 

801 80104 0670 Wpływy z opłaty za korzystanie z wyży-
wienia w jednostkach realizujących za-
dania z zakresu wychowania przed-
szkolnego 

206 000,00 206 000,00 - 

801 80104 0830 Wpływy z usług 200 000,00 200 000,00 - 

801 80104 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych 

259 695,00 259 695,00 - 

801 80106 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań własnych 

57 000,00 57 000,00 - 

801 80148 0830 Odpłatność za stołówkę szkolną 365 000,00 365 000,00 - 

852 85203 2010 Ośrodki wsparcia 409 000,00 409 000,00 - 

852 85213 2010 Dotacja na składki zdrowotne 13 000,00 13 000,00 - 

852 85213 2030 Dotacja na składki zdrowotne 14 000,00 14 000,00 - 

852 85214 2030 Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze 578 000,00 578 000,00 - 

852 85216 2030 Dotacja na zasiłki stałe 94 000,00 94 000,00 - 

852 85219 2030 Dotacja na utrzymanie GOPS 184 000,00 184 000,00 - 

852 85228 2010 Dotacja na usługi opiekuńcze 26 000,00 26 000,00 - 

852 85230 2030 Dotacja na dożywianie 210 000,00 210 000,00 - 

855 85501 2060 Dotacja na pomoc Państwa w wycho-
waniu 

4 935 000,00 4 935 000,00 - 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 6



  

855 85502 2010 Dotacja na świadczenia rodzinne 2 504 000,00 2 504 000,00 - 

855 85502 2360 Dochody z zaliczek alimentacyjnych 26 756,00 26 756,00 - 

855 85505 0830 Wpływy z usług 115 200,00 115 200,00 - 

900 90002 0490 Opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

926 502,00 926 502,00 - 

900 90002 0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 - 

900 90002 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowej 
wpłaty 

800,00 800,00 - 

900 90017 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 - 

Ogółem: 38 532 543,88 36 834 791,88 1 697 752,00 

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 7



 

 

    

       

Załącznik Nr 2 do 
Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016r. 

 

  

Wydatki 
budżetu Gminy Będzino 

w 2017 r. 
       

  
   w złotych     

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

na 2017 r. 

z tego: 

Wydatki bie-
żące 

z tego: 

Wydatki ma-
jątkowe 

z tego:       

Wydatki jednostek budżeto-
wych 

Dotacje na 
zadania bie-

żące 

Świadcze-
nia na rzecz 
osób fizycz-

nych 

Wydatki na pro-
gramy finanso-

wane z udziałem 
środków pocho-

dzących z bu-
dżetu Unii Euro-
pejskiej oraz nie-

podlegających 
zwrotowi środ-
ków z pomocy 

udzielanej przez 
państwa człon-

kowskie Europej-
skiego Porozu-

mienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych środ-
ków pochodzą-
cych ze źródeł 
zagranicznych 
niepodlegają-

cych zwrotowi,w 
części związanej 
z realizacją za-
dań Gminy/Po-

wiatu 

Wydatki 
z tytułu po-

ręczeń 
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę długu 

Inwestycje i 
zakupy in-
westycyjne 

w tym: 

Zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

Wniesie-
nie wkła-
dów do 
spółek 
prawa 

handlo-
wego 

Wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane 

Wydatki zwią-
zane z realiza-
cją zadań sta-

tutowych 

na pro-
gramy fi-
nansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w czę-
ści związa-
nej z reali-
zacją zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorial-
nego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 01002 
Wojewódzkie 
ośrodki doradz-
twa rolniczego 

3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01008 
Melioracje 
wodne 

11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 8



010 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitaryjna wsi 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01030 Izby rolnicze 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01038 
Rozwój obsza-
rów wiejskich 

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 
Pozostała dzia-
łalność 

3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 
Lokalny trans-
port zbiorowy 

14 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 

594 293,88 45 293,88 0,00 45 293,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 000,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 
Drogi publiczne 
gminne 

1 738 300,51 333 300,51 0,00 333 300,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 405 

000,00 
1 405 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

630 63003 

Zadania w za-
kresie upo-
wszechniania 
turystyki 

5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 
Pozostała dzia-
łalność 

51 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 259,00 51 259,00 0,00 0,00 0,00 

700 70004 

Różne jednostki 
obsługi gospo-
darki mieszka-
niowej 

52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70005 
Gospodarka 
gruntami i nie-
ruchomościami 

80 028,00 80 028,00 0,00 80 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71004 
Plany zagospo-
darowania 
przestrzennego 

126 300,00 126 300,00 6 300,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 71035 Cmentarze 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 72095 
Pozostała dzia-
łalność 

5 413,00 5 413,00 0,00 5 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75011 
Urzędy woje-
wódzkie 

194 243,90 194 243,90 165 611,00 27 832,90 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75014 

Egzekucja ad-
ministracyjna 
należności pie-
niężnych 

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75022 

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach po-
wiatu) 

149 952,00 149 952,00 0,00 4 000,00 0,00 145 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach po-
wiatu) 

2 758 046,00 
2 744 

646,00 
2 023 704,00 710 942,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 9



750 75075 

Promocja jed-
nostek samo-
rządu terytorial-
nego 

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 
Pozostała dzia-
łalność 

228 799,47 216 199,47 22 000,00 122 199,47 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 

Urzędy naczel-
nych organów 
władzy pań-
stwowej, kon-
troli i ochrony 
prawa 

1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 

Komendy po-
wiatowe Pań-
stwowej Straży 
Pożarnej 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 
Ochotnicze 
straże pożarne 

330 330,00 324 330,00 78 627,00 95 703,00 95 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75414 Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75495 
Pozostała dzia-
łalność 

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 75702 

Obsługa papie-
rów wartościo-
wych, kredytów 
i pożyczek jed-
nostek samo-
rządu terytorial-
nego 

288 880,00 288 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 75814 
Różne rozlicze-
nia finansowe 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 75818 
Rezerwy 
ogólne i celowe 

136 800,00 136 800,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 
Szkoły podsta-
wowe 

5 154 322,60 
5 154 

322,60 
3 907 932,00 1 044 696,60 0,00 201 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 

Oddziały przed-
szkolne w szko-
łach podstawo-
wych 

245 352,00 245 352,00 209 985,00 23 444,00 0,00 11 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 Przedszkola  2 280 364,96 
2 230 

364,96 
1 510 958,00 637 161,96 0,00 82 245,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 
Inne formy wy-
chowania 
przedszkolnego 

219 443,00 219 443,00 184 184,00 21 996,00 0,00 13 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 Gimnazja 2 446 270,80 
2 446 

270,80 
2 034 684,00 331 966,80 0,00 79 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80113 
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

781 988,00 781 988,00 260 898,00 520 090,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 10



801 80114 

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyj-
nej szkół 

326 578,00 326 578,00 278 802,00 46 276,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80145 
Komisje egza-
minacyjne 

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80148 
Stołówki 
szkolne i przed-
szkolne 

434 993,00 434 993,00 169 767,00 260 776,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja za-
dań wymagają-
cych stosowa-
nia specjalnej 
organizacji na-
uki i metod 
pracy dla dzieci 
w przedszko-
lach, oddzia-
łach przed-
szkolnych w 
szkołach pod-
stawowych i in-
nych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

109 492,04 109 492,04 86 144,00 21 848,04 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 

Realizacja za-
dań wymagają-
cych stosowa-
nia specjalnej 
organizacji na-
uki i metod 

pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach pod-
stawowych, 
gimnazjach, li-
ceach ogólno-
kształcących, li-
ceach profilo-
wanych i szko-
łach zawodo-
wych oraz 
szkołach arty-
stycznych 

315 192,60 315 192,60 283 535,00 26 349,60 0,00 5 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 
Pozostała dzia-
łalność 

713 800,00 113 800,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85153 
Zwalczanie nar-
komanii 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 
Przeciwdziała-
nie alkoholi-
zmowi 

120 000,00 120 000,00 45 649,00 57 351,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 
Pozostała dzia-
łalność 

74 700,00 74 700,00 0,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 11



852 85202 
Domy pomocy 
społecznej 

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 
Ośrodki wspar-
cia 

409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opła-
cane za osoby 
pobierające nie-
które świadcze-
nia z pomocy 
społecznej, nie-
które świadcze-
nia rodzinne 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum inte-
gracji społecz-
nej. 

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85214 

Zasiłki okre-
sowe, celowe i 
pomoc w natu-
rze oraz składki 
na ubezpiecze-
nia emerytalne i 
rentowe 

697 500,00 697 500,00 3 500,00 0,00 0,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85215 
Dodatki miesz-
kaniowe 

182 160,00 182 160,00 2 160,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85216 Zasiłki stałe 112 800,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85219 
Ośrodki po-
mocy społecz-
nej 

620 035,00 620 035,00 504 695,00 114 540,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 

Usługi opiekuń-
cze i specjali-
styczne usługi 
opiekuńcze 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85230 
Pomoc w za-
kresie dożywia-
nia 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 
Pozostała dzia-
łalność 

22 440,00 22 440,00 1 440,00 18 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 
Pozostała dzia-
łalność 

13 000,00 13 000,00 0,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85401 
Świetlice 
szkolne 

302 991,00 302 991,00 274 783,00 12 068,00 0,00 16 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85415 

Pomoc mate-
rialna dla 
uczniów o cha-
rakterze socjal-
nym 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 12



854 85416 

Pomoc mate-
rialna dla 
uczniów o cha-
rakterze moty-
wacyjnym 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 85446 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

1 453,00 1 453,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85501 
Świadczenie 
wychowawcze 

4 935 000,00 
4 935 

000,00 
54 692,00 18 833,00 0,00 

4 861 
475,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85502 

Świadczenia ro-
dzinne, świad-
czenie z fundu-
szu alimenta-
cyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z ubez-
pieczenia spo-
łecznego 

2 462 256,00 
2 462 

256,00 
89 621,00 27 794,00 0,00 

2 344 
841,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85503 
Karta Dużej Ro-
dziny 

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85504 
Wspieranie ro-
dziny 

115 541,00 115 541,00 40 837,00 74 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85505 
Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków 

299 767,00 299 767,00 211 767,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85511 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne, w 
tym za osoby 
przebywające 
na urlopach wy-
chowawczych, 
za osoby pobie-
rające zasiłek 
macierzyński 
oraz za osoby 
zatrudnione 
jako nianie 

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 
Gospodarka 
odpadami 

961 502,00 892 188,00 70 047,00 821 841,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 69 314,00 69 314,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 
Oczyszczanie 
miast i wsi 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90004 
Utrzymanie zie-
leni w miastach 
i gminach 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 13



900 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

430 317,90 360 500,00 0,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 817,90 69 817,90 0,00 0,00 0,00 

900 90017 
Zakłady gospo-
darki komunal-
nej 

2 024 470,00 
2 024 

470,00 
752 570,00 1 266 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 

Wpływy i wy-
datki związane 
z gromadze-
niem środków z 
opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 
Pozostała dzia-
łalność 

269 651,79 221 507,58 148 328,00 69 179,58 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 48 144,21 48 144,21 0,00 0,00 0,00 

921 92105 
Pozostałe za-
dania w zakre-
sie kultury 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świe-
tlice i kluby 

950 384,44 912 432,84 23 652,00 139 780,84 749 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 951,60 37 951,60 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 
Ochrona zabyt-
ków i opieka 
nad zabytkami 

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 
Obiekty spor-
towe 

152 766,85 89 541,93 56 648,00 32 593,93 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 63 224,92 63 224,92 0,00 0,00 0,00 

926 92605 
Zadania w za-
kresie kultury fi-
zycznej 

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 
Pozostała dzia-
łalność 

45 962,14 45 962,14 2 880,00 43 082,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 36 775 722,88 
33 773 
011,25 

13 530 772,00 8 982 436,25 1 740 000,00 9 230 923,00 0,00 0,00 288 880,00 3 002 711,63 3 002 711,63 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 14



   

Załącznik Nr 3 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Będzino 

w 2017 r. 
   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2016 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   943 367,00 

1. Kredyty § 952 
  

2. Pożyczki § 952 
  

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

§ 950 

943 367,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
  

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 
  

Rozchody ogółem:   2 700 188,00 

1. Spłaty kredytów § 992 
2 700 188,00 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowa-
nie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 

  

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 15



          

Załącznik Nr 4 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Będzino 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2017 r. 

 

         
 

 
w złotych 

Dział Rozdział* §** 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek budżeto-
wych 

Dotacje na zada-
nia bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych 

Wydatki na pro-
gramy finanso-

wane z udziałem 
środków pocho-

dzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

oraz niepodlegają-
cych zwrotowi 

środków z pomocy 
udzielanej przez 

państwa członkow-
skie Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz innych 
środków pocho-

dzących ze źródeł 
zagranicznych nie-

podlegających 
zwrotowi,w części 
związanej z realiza-

cją zadań 
Gminy/Powiatu 

Wynagrodze-
nia i składki 
od nich nali-

czane 

Wydatki zwią-
zane z realiza-
cją zadań sta-

tutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75011 2010 34 400,00 - - - - - - - - 

750 75011 4010 - 34 400,00 34 400,00 34 400,00 - - - - - 

751 75101 2010 1 723,00 - - - - - - - - 

751 75101 4170 - 1 723,00 1 723,00 1 723,00  - - - - 

852 85203 2010 409 000,00 - - - - - - - - 

852 85203 2360  409 000,00 - - - 409 000,00 - - - 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 16



852 85213 2010 13 000,00 - - - - - - - - 

852 85213 4130 - 13 000,00 13 000,00 - 13 000,00 - - - - 

852 85228 2010 26 000,00 - - - - - - - - 

852 85228 3110 - 26 000,00 26 000,00 - - - 26 000,00 - - 

855 85501 2060 4 935 000,00 - - - - - - - - 

855 85501 3020 - 500,00 500,00 - - - 500,00 - - 

855 85501 3110 - 4 860 975,00 4 860 975,00 - - - 4 860 975,00 - - 

855 85501 4010 - 42 772,00 42 772,00 42 772,00 - - - - - 

855 85501 4040 - 2 838,00 2 838,00 2 838,00 - - - - - 

855 85501 4110 - 7 964,00 7 964,00 7 964,00 - - - - - 

855 85501 4120 - 1 118,00 1 118,00 1 118,00 - - - - - 

855 85501 4210 - 6 300,00 6 300,00 - 6 300,00 - - - - 

855 85501 4300 - 10 200,00 10 200,00 - 10 200,00 - - - - 

855 85501 4410 - 39,00 39,00 - 39,00 - - - - 

855 85501 4440 - 1 094,00 1 094,00 - 1 094,00 - - - - 

855 85501 4700 - 1 200,00 1 200,00 - 1 200,00 - - - - 

855 85502 2010 2 504 000,00 - - - - - - - - 

855 85502 3110 - 2 344 841,00 2 344 841,00 - - - 2 344 841,00 - - 

855 85502 4010 - 61 390,00 61 390,00 61 390,00 - - - - - 

855 85502 4040 - 4 050,00 4 050,00 4 050,00 - - - - - 

855 85502 4110 - 11 426,00 11 426,00 11 426,00 - - - - - 

855 85502 4120 - 1 603,00 1 603,00 1 603,00 - - - - - 

855 85502 4210 - 1 600,00 1 600,00 - 1 600,00 - - - - 

855 85502 4300 - 10 590,00 10 590,00 - 10 590,00 - - - - 

852 85214 4110 - 3 500,00 3 500,00 3 500,00 - - - - - 

855 85511 4130 - 65 000,00 65 000,00 - 65 000,00 - - - - 

 Ogółem  7 923 123,00 7 923 123,00 7 514 123,00 172 784,00 109 023,00 409 000,00 7 232 316,00 - - 

            

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów     

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków     

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 17



          

Załącznik Nr 5 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Będzino 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r. 

 

         
 

 
w złotych 

Dział Rozdział* §** 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki mająt-
kowe 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy fi-
nansowane 
z udziałem 

środków po-
chodzących 
z budżetu 
Unii Euro-

pejskiej oraz 
niepodlega-
jących zwro-

towi środ-
ków z po-

mocy udzie-
lanej przez 
państwa 

członkow-
skie Euro-
pejskiego 

Porozumie-
nia o Wol-

nym Handlu 
(EFTA) oraz 
innych środ-
ków pocho-
dzących ze 
źródeł za-

granicznych 
niepodlega-
jących zwro-
towi,w czę-
ści związa-

nej z realiza-
cją zadań 
Gminy/Po-

wiatu 

Wynagrodzenia i 
składki od nich na-

liczane 

Wydatki zwią-
zane z realizacją 
zadań statuto-

wych 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

801 80103 2030 87 855,00 - - - - - - - - 

801 80103 4010  87 855,00 87 855,00 87 855,00 - - - - - 

801 80104 2030 259 695,00    -  - - - 

801 80104 4010  259 695,00 259 695,00 259 695,00 - - - - - 

801 80106 2030 57 000,00 - - - - - - - - 

801 80106 4010  57 000,00 57 000,00 57 000,00 - - - - - 

852 85213 2030 14 000,00 - - - - - - - - 

852 85213 4130 - 14 000,00 14 000,00 - 14 000,00 - - - - 

852 85214 2030 578 000,00 - - - - - - - - 

852 85214 3110 - 578 000,00 578 000,00 - - - 578 000,00 - - 

852 85216 2030 94 000,00 - - - - - - - - 

852 85216 3110 - 94 000,00 94 000,00 - - - 94 000,00 - - 

852 85219 2030 184 000,00 - - - - - - - - 

852 85219 4010 - 184 000,00 184 000,00 184 000,00 - - - - - 

852 85230 2030 210 000,00 - - - - - - - - 

852 85230 3110 - 210 000,00 210 000,00 - - - 210 000,00 - - 

Ogółem 1 484 550,00 1 484 550,00 588 550,00 14 000,00 - 882 000,00 - - 

            

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów     

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków     

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 19



          

Załącznik Nr 6 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki 
budżetu Gminy Będzino 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
 porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 r. 

 

         
 

 w złotych 

Dział Rozdział* §** 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki ma-
jątkowe 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób fizycz-
nych 

Wydatki na pro-
gramy finanso-

wane z udziałem 
środków pocho-

dzących z bu-
dżetu Unii Euro-
pejskiej oraz nie-

podlegających 
zwrotowi środ-
ków z pomocy 

udzielanej przez 
państwa człon-

kowskie Europej-
skiego Porozu-

mienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) 

oraz inych środ-
ków pochodzą-
cych ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w czę-
ści związanej z 
realizacją zadań 
Gminy/Powiatu 

Wyna-
grodze-

nia i 
składki 
od nich 

nali-
czane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
zadań sta-
tutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60014 2320 45 293,88 - - - - - - - - 

600 60014 4210 - 45 293,88 - - 45 293,88 - - - - 

600 60014 6300 - 49 000,00 - - - - - - 49 000,00 

600 60014 6620 - 500 000,00 - - - - - - 500 000,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 20



  

Ogółem 594 293,88 - - 45 293,88 - - - 549 000,00 

            

* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów     

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków     

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 21



     

Załącznik Nr 7 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych 
z opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2017 roku 

 

      

 
Dział Rozdział §* 

Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) 

Kwota dotacji 

 2 3 4 5 6 

    Dochody 926 502,00 

 900 90002 0490 

Opłata za gospodarowanie odpa-
dami 

komunalnymi 

926 502,00 

    Wydatki 926 502,00 

 900 90002 3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 300,00 

 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe 52 394,00 

 900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00 

 900 90002 4100 Wynagrodzenie za inkaso 4 000,00 

 900 90002 4110 
Składka na ubezpieczenia spo-

łeczne 8 340,00 

 900 90002 4120 Składka na Fundusz Pracy 1 189,00 

 900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 900 90002 4300 Zakup pozostałych usług 776 000,00 

 900 90002 4410 Delegacje i ryczałty 3 200,00 

 900 90002 4440 Odpis na ZFŚS 1 641,00 

 900 90002 4610 Koszty egzekucji 500,00 

 900 90002 4700 Szkolenia pracowników 2 500,00 

 900 90002 6050 

Budowa punktu selektywnego zbie-
rania 

odpadów komunalnych 69 314,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 22



     

Załącznik Nr 8 
do Uchwały 
XXVI/201/16 
Rady Gminy w 
Będzinie 
z dnia 29 grud-
nia 2016 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Będzino  
w ramach Funduszu sołeckiego 

w 2017 r. 

Jednostka po-
mocnicza 

Dział Rozdział §* Nazwa przedsięwzięcia 
Plan wydatków 

ogółem 
na 2017 r. 

1 2 3 4  5 

Będzinko 

010 01008 4300 Remont przepustu melioracyjnego 3 600,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 14 500,00 

921 92109 4210 
Remont świetlicy w Barninie oraz do-

posażenie sali wiejskiej 1 185,91 

Będzino 
926 92601 6050 

Zagospodarowanie terenu na tzw. Za-
kolu 25 976,18 

Dobiesławiec 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogę 10 000,00 

750 75095 4190 
Spotkanie integracyjne (zakup na-

gród) 459,47 

801 80104 4270 
Współudział w remoncie dachu na PS 

Mścice 1 000,00 

900 90015 6050 
Zakup i montaż lamp oświetleniowych 

na drodze Dobiesławiec-Barninek 4 500,00 

Dobre 

750 75095 4210 
Zakup namiotów z wyposażeniem 

(stoły, ławki) 7 700,00 

750 75095 4210 Zakup elementów nagłośnieniowych 500,00 

750 75095 4300 
Rozbudowa wiaty gospodarczej + wy-

konanie piłkochwytu 3 500,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy (zakup drzwi i farby) 2 000,00 

926 92601 6060 Zakup urządzeń rekreacyjnych 9 248,74 

Dobrzyca 

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 500,00 

754 75412 4210 
Zakup drabin strażackich dla OSP Do-

brzyca 2 300,00 

754 75412 6060 
Zakup drabin strażackich dla OSP Do-

brzyca 6 000,00 

754 75495 4190 
Podnoszenie wiedzy mieszkańców z 

zakresu bezpieczeństwa 200,00 

754 75495 4190 

Spotkanie z mieszkańcami dotyczą-
cymi bezpieczeństwa podczas okresu 

świątecznego 700,00 

754 75495 4220 
Podnoszenie wiedzy mieszkańców z 

zakresu bezpieczeństwa 300,00 

754 75495 4220 

Spotkanie z mieszkańcami dotyczą-
cymi bezpieczeństwa podczas okresu 

świątecznego 300,00 

754 75495 4300 
Podnoszenie wiedzy mieszkańców  z 

zakresu bezpieczeństwa 500,00 

851 85195 4210 

Promocja zdrowego trybu życia połą-
czona z organizacją biegu w dniu 

11.11.2017 500,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 23



  

851 85195 4220 

Promocja zdrowego trybu życia połą-
czona z organizacją biegu w dniu 

11.11.2017 500,00 

900 90015 6050 
Projekt, zakup materiałów oraz mon-

taż oświetlenia dróg gminnych 20 192,90 

921 92105 4190 Promocja lokalnej kultury 600,00 

921 92105 4210 Promocja lokalnej kultury 400,00 

Kiszkowo 

600 60004 4210 Zakup ławki do Kiszkowa 300,00 

921 92109 4210 
Wyposażenia świetlicy wiejskiej, toa-

lety, zaplecza kuchennego 14 300,00 

921 92109 4300 Renowacja parkietu na świetlicy 2 000,00 

Kładno 
900 90095 6050 

Ogrodzenie działki, na której znajduje 
się plac zabaw 14 015,93 

Komory 
750 75095 6060 Zakup kombi systemu 4 000,00 

900 90095 4210 
Zakup i montaż betonowych ławek i 

koszy 5 343,95 

Łasin- Łopie-
nica 

750 75095 6060 Zakup cementu pod garaż 1 000,00 

750 75095 6060 Zakup garażu 3 500,00 

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 10 000,00 

Łękno 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogę 4 878,96 

600 60016 6050 Dokończenie budowy chodnika 10 000,00 

900 90015 4300 
Założenie oprawy oświetleniowej w m. 

Mączno 2 500,00 

900 90015 4300 

Wyrównanie terenu wraz z siewem 
trawy na placu w Kazimierzu Pomor-

skim 4 000,00 

Mścice 

801 80104 6060 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 

853 85395 4220 

Zakup produktów spożywczych  na 
zorganizowanie spotkania noworocz-

nego z seniorami 1 000,00 

921 92109 4210 
Zakup strojów ludowych dla zespołu 

Zalesie 1 500,00 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy DL 27 875,80 

926 92601 4210 
Zakup strojów sportowych dla drużyny 

piłkarskiej 2 000,00 

Popowo 

921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego 5 000,00 

921 92109 4270 
Remont kotłowni świetlicy wiejskiej w 

Popowie 4 000,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Popowie 4 829,05 

Skrzeszewo 
600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogę 1 802,85 

900 90015 6050 
Zakup 2 lamp solarnych wraz z mon-

tażem 8 625,00 

Słowienkowo 
921 92109 4210 Uzupełnienie wyposażenia świetlicy 162,62 

921 92109 4270 Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej 13 330,04 

Smolne 900 90095 6050 Budowa wiaty przy placu zabaw 12 520,89 

Stoisław 

750 75095 4210 
Zakup gruzu, beton i piasku do wyko-

nania podłogi 1 500,00 

900 90015 4210 Zakup piasku na plac zabaw 700,00 

926 92601 6060 Wykonanie siłowni zewnętrznej 20 000,00 

926 92695 4300 Zawody sportowe 1 982,14 

Strachomino 921 92105 4220 

Zakup nagród oraz produktów spo-
żywczych dla dzieci z okazji Wielkiego 

Dnia Pszczół 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego 4 000,00 

921 92109 4270 Wymiana drzwi w świetlicy 12 865,63 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 24



Strzepowo 

750 75095 4210 Zakup kosiarki spalinowej 2 000,00 

900 90095 4300 

Szkolenia mieszkańców z zakresu 
ochrony środowiska i pierwszej po-

mocy przedmedycznej 3 500,00 

921 92109 4210 Zakup krzeseł na świetlicę 4 000,00 

921 92109 4270 
Wymiana przęseł w ogrodzeniu przy 

świetlicy wiejskiej 1 500,00 

921 92109 4210 
Zakup doposażenia kuchni na świe-

tlicy 2 127,26 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Strzeżenice 

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 800,00 

754 75495 4190 
Szkolenie dotyczące bezpieczeństwa 

podczas prac domowych 250,00 

754 75495 4220 
Szkolenie dotyczące bezpieczeństwa 

podczas prac domowych 250,00 

851 85195 4210 

Promocja zdrowego trybu życia połą-
czona z pogadanką o programach 

zdrowotnościowych skierowanych do 
kobiet i mężczyzn 250,00 

851 85195 4220 

Promocja zdrowego trybu życia połą-
czona z pogadanką o programach 

zdrowotnościowych skierowanych do 
kobiet i mężczyzn 250,00 

921 92105 4190 
Zorganizowanie spotkania pokoleń  z 

okazji dnia dziecka 250,00 

921 92105 4190 
Rekreacja dla dzieci i młodzieży 

"Święto latawca i ziemniaka" 200,00 

921 92105 4210 
Rekreacja dla dzieci i młodzieży 

"Święto latawca i ziemniaka" 100,00 

921 92105 4220 
Zorganizowanie spotkania pokoleń  z 

okazji dnia dziecka 250,00 

921 92105 4220 
Rekreacja dla dzieci i młodzieży 

"Święto latawca i ziemniaka" 200,00 

921 92109 4210 Zakup stołów i krzeseł na świetlicę 6 202,00 

921 92109 4210 
Zakup stołu do piłkarzyków na świe-

tlicę 999,99 

921 92109 4210 Zakup baterii do zlewozmywaka 300,00 

921 92109 4210 Zakup mebli na świetlicę 2 745,35 

921 92109 4300 
Opłata za podłączenie gazu na świe-

tlicy 1 800,00 

Śmiechów - 
Borkowice 

750 75095 4210 Zakup podkaszarki 2 500,00 

900 90095 6050 Budowa placu zabaw 21 607,39 

Uliszki 

750 75095 6060 
Zakup kosiarki rotacyjnej z wałkiem 

przegubowym 4 100,00 

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 1 318,70 

750 75095 4210 Zakup kosy mechanicznej 2 400,00 

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego z butlą 1 600,00 

Tymień 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na drogę 5 300,00 

801 80101 4210 Zakup strojów piłkarskich 1 500,00 

801 80110 4210 Zakup strojów dla grupy "KARATE" 1 500,00 

900 90015 6050 Lampy oświetleniowe uliczne 12 000,00 

921 92105 4300 
Impreza kulturalno - sportowa dla 

mieszkańców wsi Tymień 4 000,00 

921 92109 4210 
Zakup brakujących części strojów lu-

dowych 3 000,00 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 25



  

921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenów zielonych 

na sportowo- rekreacyjne 10 075,80 

Wierzchominko 
921 92109 4210 Zakup grzejników elektrycznych 637,99 

921 92109 4270 Remont kuchni 10 500,00 

Wierzchomino 

926 92601 6060 Zakup elementów siłowni zewnętrznej 8 000,00 

750 75095 4210 
Zakup namiotów, stołów biesiadnych 

oraz ławek 8 000,00 

900 90095 4210 Doposażenie  placu zabaw 1 865,63 

Ogółem 459 576,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 26



     

Załącznik Nr 9 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Będzino związanych z opłatą za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2017 roku 

 

      

 
Dział Rozdział §* 

Nazwa zadania 
(przeznaczenie dotacji) 

Kwota dotacji 

 2 3 4 5 6 

    Dochody 125 000,00 

 756 75618 0480 

Wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

125 000,00 

    Wydatki 125 000,00 

 851 85153 4300 Pozostałe usługi- narkomania 5 000,00 

 851 85154 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu państwa dla sa-

morządowej instytucji kultury 6 000,00 

 851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 000,00 

 851 85154 4010 Wynagrodzenia osobowe 31 055,00 

 851 85154 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 351,00 

 851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 743,00 

 851 85154 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 6 500,00 

 851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

 851 85154 4260 Zakup energii 1 500,00 

 851 85154 4300 Zakup pozostałych usług 50 051,00 

 851 85154 4360 Usługi telefonii komórkowej 750,00 

 851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 851 85154 4440 Odpisy na ZFŚS 550,00 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 27



     

Załącznik Nr 10 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
udzielone z budżetu Gminy Będzino 

w 2017 r. 
     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 851 85154 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie 6 000,00 

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Będzinie 749 000,00 

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Będzinie 357 000,00 

Ogółem 1 112 000,00 

      

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 28



     

Załącznik Nr 11 
do Uchwały XXVI/201/16 
Rady Gminy w Będzinie 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu Gminy Będzino 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza 
 sektora finansów publicznych w 2017 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* 
Nazwa zadania 

(przeznaczenie dotacji) 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 75411 6170 Dotacja dla PSP w Koszalinie 2 000,00 

2. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 

3. 
852 85203 2360 

Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z zabu-
rzeniami psychicznymi 409 000,00 

4. 

851 85154 2820 

Prowadzenie warsztatów edukacyjnych dla ro-
dziców z problemami związanych z przemocą 

oraz warsztaty związane z kompetencją wycho-
wania 8 000,00 

5. 851 85154 2820 Dotacja dla Poradni uzależnień 3 000,00 

6. 852 85295 2820 Pomoc w zakresie dożywiania 3 000,00 

7. 853 85395 2820 Pomoc z zakresu polityki społecznej 12 000,00 

8. 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć z zakresu kultury fizycznej 98 000,00 

Ogółem 630 000,00 

      
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego  

 

Id: 82AEAD3B-9BEC-4DE4-937F-E90D93E9B2B8. Podpisany Strona 29




